证券代码：870866        证券简称：绿亨科技        公告编号：2025-110

绿亨科技集团股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

√业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 9月 19日（周五）15:30-17:00

活动地点：公司通过全景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net）

采用网络远程的方式召开业绩说明会

参会单位及人员：投资者网上提问

上市公司接待人员：董事长、总经理刘铁斌先生；2、董事、副总经理、董

事会秘书肖代友先生；3、财务负责人郭志荣女士；4、保荐代表人：沈昭先生。

三、 投资者关系活动主要内容

问题 1、请问公司合作种植业务开展的怎么样了？

回复：投资者您好，公司为整合种子、农药、肥料、种植技术资源，将业务

拓展至种植终端，正探索与优质种植大户开展合作种植，推广良种、良法、良技，

实现助农增收，促进公司增效。公司已注册成立专门种植公司，独立运营种植业

务，首批次三万余亩种植基地已完成项目签约，预计年内将进入实质合作阶段。

感谢您的关注。

问题 2、公司高品质小番茄种子产业化业务进展如何，产生经济效益了吗？

回复：投资者您好，公司广州南沙育种基地首批研发成果已进入商业化运营

阶段，初步产生了较好的经济效益，其中高品质小番茄种子市场反馈良好，有效

带动了公司蔬菜种业板块业绩增长。下一步，公司将与番茄种子下游种植户、生

鲜商进一步加强战略合作，提升高品质小番茄种子的市场占有率与经济效益。感

谢您的关注。

问题 3、请问公司在智慧农业数据要素方面有什么布局？

回复：投资者您好，公司高度重视企业数字化转型工作，目前正依托合作种

植业务，提升业务数字化水平，作物从播种到收获全产业链都将注重智慧农业及

数字化产品与服务的应用。感谢您的关注。

绿亨科技集团股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 22 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容